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株式手数料の引き下げについて 
～１日に何回取引しても、約定代金 600 万円までは一律 3,150 円～ 

 
オリックス証券株式会社（東京都中央区、取締役社長：小野義夫）のインターネット取

引サービス『オリックス オンライン』では、2005 年 1 月 31 日（月）より、株式手数料の

大幅引き下げを目的とする手数料体系の変更を行います。 
「１日定額コース」では、１日の約定代金合計が 300 万円超から 600 万円までについて、

現行 6,300 円（税込）を 3,150 円（税込）に引き下げし、それと同時に日計り取引の片道

手数料を無料といたします。また、「約定ごとコース」でも最大約 63 ％の引き下げをいた

します。 
オリックス証券は、今後も業界最低水準の手数料で、投資家の皆さまの視点に立ったサ

ービスの拡充に努めてまいります。 
 
 

記 
 
【オリックス証券の新手数料体系：1 月 31 日（月）より】 
「１日定額コース」と「約定ごとコース」のどちらかをお選びいただきます。ただし、   

一般信用取引（無期限信用）は別の料金体系となります。 
 
１．「１日定額コース」について 
 

１日の約定代金合計 現行の手数料（税込） 新手数料（税込） 
300 万円まで 一律 3,150 円 

600 万円まで 一律 6,300 円 

 

600 万円超 300 万円ごとに プラス 3,150 円 プラス 3,150 円 

3,000 万円超 上限設定なし 上限手数料 31,500 円 

■「日計り取引片道手数料」は無料！ 
１日のうちに同一銘柄を売り買いした場合、片道分の手数料を無料といたします。 

 
・ １日あたりの約定代金合計が 600 万円までなら、取引回数にかかわらず、１日 

3,150 円（税込）の定額制です。 
・ キャップ制を導入し、上限手数料 31,500 円（税込）を設定いたします。3,000 万円

を超える大口取引のお客様にもご利用いただきやすくなります。 
 

一律 3,150 円 



２．「約定ごとコース」について 
（現行の「定率割引コース」を「約定ごとコース」に名称変更いたします。） 

 
取引種別 現行の手数料率（下限） 新手数料率（下限） 

成 行 0.105％（ 945 円） 0.105％（735 円） 現物取引 

指 値 0.13125％（1,470 円） 0.126％（735 円） 

成 行 0.189％（1,995 円） 0.105％（735 円） 信用取引 

指 値 0.21％（1,995 円） 0.126％（735 円） 

■ ご注文１件ごとに手数料が発生するプランです。（全て税込） 
■ いずれの取引も下限を一律 735 円に、上限を一律 12,600 円に引き下げいたします。 
■ 現物取引については、取引回数と預り資産評価額に応じてさらに最大 35％割引にな

る「トレードボーナスプラン」の対象となります。 
■ ＲＥＩＴ・ＥＴＦの現物取引については、「トレードボーナスプラン」を適用した上

でさらに半額となります。 

 
下限 63％引き下げ！

下限 63％引き下げ！


